Межрегиональная детская общественная неполитическая
организация разведчиков-скаутов
«НОРС-Р»

185033, Республика Карелия,  г. Петрозаводск, пр-т А. Невского, д.71, оф.301
e-mail: nors-r@mail.ru
http://nors-r.ru

ПРИКАЗ № 4.
 от 3 марта 2021г.

 На основании положения о наградах НОРС-Р, положения о старших скаутах:

1. Наградить Кудряшова Ю.В. за многолетнюю деятельности по развитию
скаутинга в России, изучение истории скаутского движения, вклад в
программу обучения руководителей и скаутов НОРС-Р – медалью «Белый
медведь».

2. Настоящим подтверждаю награждение следующих старших скаутов
высшей наградой программы – почетным знаком, следующих:

- Макарова Наталья (Скауты Карелии)
- Воздвиженская Юлия (Скауты Карелии)
- Рудковская Мирослава (Скаутская ассоциация Удмуртской республики)
- Федорова Полина (ССО Стальная Лилия)
- Ныркова Арина (ССО Стальная Лилия)
- Лукьяненко Сергей (Скауты Карелии)
- Трум Семен (Скауты Карелии)

Координатор МДОО «НОРС-Р»

Воздвиженский С.